2023年２月 10日

各 位

会 社 名 株式会社ガーラ

代表者名 代表取締役グループ CEO 菊川 曉

 （コード：4777、スタンダート市場）

問合せ先 取締役 CFO 岡本 到

 （TEL．03-6822-6669）

営業外収益（為替差益、受入出向料）及び営業外費用（暗号資産評価損）
の計上に関するお知らせ

当社は、2023年３月期第３四半期連結累計期間の連結決算において、営業外収益(為替差益、受入出向料)及び

営業外費用（暗号資産評価損）を計上いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．営業外収益の計上について

① 為替差益

昨今の為替相場の変動により、為替差益 2,764千円を計上いたしました。

なお、2023年３月期第２四半期累計期間において計上した為替差益 36,414千円から 33,649千円減少し

ております。

② 受入出向料

出向先からの出向料の受入により受入出向料 4,913千円を計上いたしました。

２．営業外費用の計上について

① 暗号資産評価損

当社連結子会社 Gala Lab Corp.が保有する暗号資産に関して、第３四半期連結会計期間末時点の市場価

格で評価替えを行ったことにより発生した暗号資産評価損 68,905千円を計上いたしました。

３．通期連結業績に与える影響について

本件につきましては、本日発表いたしました「2023年３月期第３四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」を

ご参照ください。

以上